
 

 

Na osnovu člana 97. stav 1. Zakona o javnom tužilaštvu („Službeni glasnik RS“, 
br. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11, 101/11, 38/12, 121/12, 101/13, 108/13, 111/14, 117/14 i 
106/15) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 

 
Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Četvrtog vanrednog zasedanja u 

2016. godini, održanoj 12. februara 2016. godine, donela je 
 

O D L U K U 
O PRESTANKU FUNKCIJE JAVNIM TUŽIOCIMA  

 
I 

 
Dana 31. decembra 2015. godine, zbog isteka mandata na koji su izabrani, 

prestaje funkcija sledećim javnim tužiocima: 

- Miljku Radosavljeviću, tužiocu za organizovani kriminal, 
- Miodragu Plaziniću, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Valjevu, 
- Gordani Čolić, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Pančevu, 
- Tatjani Lagumdžiji, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Subotici, 
- Borislavu Miglinskom, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Zrenjaninu, 
- Branki Milosavljević, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Sremskoj 

Mitrovici, 
- Aleksandru Petroviću, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Kragujevcu, 
- Miodragu Surli, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Kruševcu, 
- Milošu Bzeniću, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Kraljevu, 
- Stanislavu Dukiću, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Novom Pazaru, 
- Momčilu Dediću, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Požarevcu, 
- Bojani Mitić, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Prokuplju, 
- Snežani Stamenković, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Pirotu, 
- Zoranu Antiću, javnom tužiocu u Višem javnom tužilaštvu u Negotinu, 
- Ani Borović, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u Pančevu, 
- Radislavu Jovanoviću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u Vršcu, 
- Nebojši Jankoviću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u Šapcu, 
- Nerminu Koškovcu, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u Novom 

Pazaru, 
- Vukašinu Vujičiću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u Užicu, 
- Desimiru Stojanoviću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u Boru, 
- Milosavu Srećkoviću, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u Negotinu,  
- Milici Petković, javnom tužiocu u Osnovnom javnom tužilaštvu u Pirotu. 

 
 
II 
 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 
 
 
 
RS Broj 5 



 

 

 
U Beogradu, 12. februara 2016.  godine 
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 

 
 
                                                                                                PREDSEDNIK 
 

                                                                                                 Maja Gojković 

 
 


